
FISKARS NŮŽKY ZAHRADNÍ 
PROFESIONÁLNÍ P90

779,–
007451

PROFESIONÁ

779 –

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

PELARGONIE 
MUŠKÁT

převislé, jednoduché

pack 10 ks 

KVĚTINA MĚSÍCE
od 79,–

094365

409,–
007485 / 007487

GREENHOUSE 
FÓLIOVNÍKY 

kašírovaná folie 
0,7 x 0,5 x 0,95 h

odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

různé velikosti

JUKATAN SKLENÍK 
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

VIOLA MACEŠKA 

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kg

ROSTETO TRAVNÍ SMĚS
PASTEVNÍ 1 kg, LUČNÍ 1 kg

ROSTETO TRAVNÍ SMĚS
HŘIŠŤOVÁ DOSEV 1 kg, HŘIŠŤOVÁ 1 kg

AGRO KRAVSKÝ HNŮJ
2,5 kg

ROSTETO TRAVNÍ SMĚS
PARKOVÁ DO STÍNU, DO SUCHA 1 kg

GARDEN TRUHLÍKY
mix barev

40–80 cm

KRISTALON START
0,5 kg

NEOTEX ROSTETO
bílá netkaná textilie, 19 g

šíře: 5 x 1,6 m

SUBSTRÁT 
PRO RAJČATA, 

PAPRIKY 
A OKURKY
40 + 5 l ZDARMA

ZAHRADNICKÝ

SUBSTRÁT

MR GARDEN
univerzální

50 l

MULČOVACÍ 
KŮRA

MR GARDEN
70 l

od 599,–
122751

11 899,–
132407

149,–
158402

od 20,–

469,–
001285

109,–
001312

37,–
006886

145,–
120954

88,–
105060

99,–
057974

 12 899,–

 165,–  109,–

 159,–

 499,–  245,–  259,–  299,–

 129,–  45,–

 85,–

AGRO CERERIT HOBBY 
BASIC

bezchloridové granulované 
(kompaktované) 

hnojivo

5 kg

 835,–

 445,–

FISKARS RÝČ
ROVNÝ, ŠPIČAT Ý

Solid™

AGRO 
PŘEZIMUJÍCÍ 

ŠKŮDCI 
STOP

250 ml

119,–
001175

od 29,–

199,–
152274 / 152271

199,–
006568 / 006557

59,–
001384

219,–
006566 / 006563



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 11. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon (W): 710 

Průměr kotouče (mm): 115

Závit vřetena: M14

LED ŽÁROVKY
A60 8,5 W E27 teplá bílá

Basic A60 10 W-60 E27 
806 lm teplá bílá

849,–
131709

129,–
157434

39,–
151575

39,–
100426

 935,–  55,– 55,–

SCHEPPACH ASP 20 ES 
PRŮMYSLOVÝ 
VYSAVAČ 20 L

na suché / mokré vysávání 

Příkon (W): 1 200 

Max. podtlak (kPa): 18

1 599,–
120755

499,–
147697

99,–
059385

 1 899,–

 565,–

MOP SPONTEX
FULL ACTION 

SYSTEM

ALKALICKÁ BATERIE GP
Super LR6 (AA) fólie

10 ks

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 169,-

219,– / m2

062942

PALUBKA H/SM KLASIK
12,5 x 96 x 3 000 • smrk • 2,88 m2 / bal A / B

 635,–

 189,–

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

599,–
104083

175,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

3 290,–
104610 3 390,–

HECHT 2039 ELEKTRICKÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

Příkon (W): 2 200

Délka lišty (cm): 35

HECHT 52 ZEMNÍ VRTÁK
Motor: Hecht 2-taktní

Typ pohonu: Spalovací 
benzínový motor

Hloubka (mm): 730

Průměr vrtáku (mm): 150

Výkon: 2,4 HP

1 799,–
147907

4 990,–
094772

HECHT 1420 2IN1 
ELEKTRICKÝ PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 129 BTS 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 26

Pracovní záběr (cm): 43

Výkon: 1,1 HP

2 390,–
093344 2 490,–

2 490,–
095732

 2 790,–


